
 

 

SBIZZERA S.r.l. – Sede Legale ed Amministrativa: via G. Marconi n°8 32031 Alano di Piave (BL) 

Tel. 0439.779005 e-mail: info@sbizzera.com R.I.– C.F. e P.IVA.: 00935790253 

http://www.sbizzera.com 

AZIENDA CERTIFICATA UNI EN ISO 9001:2015 

Oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO AI SENSI DELL’ART. 1, 

COMMA 2, LETT. B) DEL D.L. N. 76/2020, CONV. IN L. 11/09/2020, N. 120 COME 

MODIFICATO CON D.L. N. 77/2021, CONV. IN L. 29/07/2021, N. 108, PER 

L’ACQUISTO DI DUE NUOVI AUTOBUS EXTRAURBANI, CLASSE II, ADIBITI AL 

SERVIZIO PUBBLICO DI LINEA – ERRATA CORRIGE 

 

LOTTO N. 1: CIG 8995951D99 - CUP C89J21016450001 

LOTTO N. 2: CIG 8996112279 - CUP C89J21020320001  

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO 

 

VISTO l’invito ad offrire comunicato via pec in data 15 Dicembre 2021; 

 

RILEVATO che venivano erroneamente indicati i numeri di gara (da utilizzare in sede 

di versamento da parte della Stazione Appaltante) anziché i Codici Identificativi di 

Gara relativamente ai due Lotti oggetto della procedura negoziata; 

 

CONSIDERATO che, dunque, i due codici dovranno essere così modificati: 

Anziché: 

LOTTO N. 1: CIG  8363788 - CUP C89J21016450001 

LOTTO N. 2: CIG 8363874 - CUP C89J21020320001 

Si intenda: 

LOTTO N. 1: CIG 8995951D99 - CUP C89J21016450001 

LOTTO N. 2: CIG 8996112279 - CUP C89J21020320001 

 

SI SPECIFICA che ogni riferimento svolto ai C.I.G. in relazione ai due Lotti dovrà 

essere inteso con riguardo ai codici così correttamente indicati in virtù della presente 

comunicazione. 

 

SI PUBBLICA il presente provvedimento nel proprio sito internet www.sbizzera.com, 

alla sezione “Amministrazione Trasparente”. 

 

 

 

Per SBIZZERA S.R.L. 

SBIZZERA ADRIANO  

Responsabile Unico del Procedimento 

 

mailto:info@sbizzera.com
http://www.sbizzera.com/
http://www.sbizzera.com/

		2021-12-29T16:10:05+0000
	SBIZZERA ADRIANO




